
146075-2016 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 146075-2016 - Hange
Itaalia-Rooma: Arendustöö nõustamisteenused
OJ S 82/2016 27/04/2016
Hanketeade
Teenused

Direktiiv 2004/18/EÜ

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Ministero delle Politiche Agricole, Alimentari e Forestali — Dipartimento delle 
Politiche competitive della qualità agroalimentare e della pesca

: Via XX Settembre 20Postiaadress
: RomaLinn

: 00187Sihtnumber
: ItaaliaRiik

: Pasquale GiudittaKontaktisik
 , E-post: p.giuditta@politicheagricole.it saq5@pec.politicheagricole.gov.it
: +39 0646653139Telefon

Internetiaadress(id):
Hankija üldaadress: http://www.politicheagricole.it

:Lisateavet saab
eespool nimetatud aadressil
Tehnilisi kirjeldusi ja täiendavaid dokumente (k.a võistlevat dialoogi ja dünaamilist 

:hankesüsteemi käsitlevaid dokumente) saab
eespool nimetatud aadressil

: Pakkumused või osalemistaotlused saata eespool nimetatud aadressil

Hankija liik
Valitsusasutus

Põhitegevus
Üldised avalikud teenused
Muu: servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Hankeleping sõlmitakse teiste hankijate nimel
Hankija teostab hanget teiste hankijate nimel: ei

II osa: Hankelepingu objekt

Kirjeldus

Hankija poolt hankelepingule antud nimetus
Servizio di assistenza nell'ambito delle attività connesse alla comunicazione e controllo della 
strategia politica a sostegno del settore agroalimentare.

Lepingu liik ja ehitustööde tegemise, asjade tarnimise või teenuste osutamise koht
Teenused
Teenuse kategooria nr 8: Uurimis- ja arendusteenused
NUTS kood ITE43 Roma

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/146075-2016
mailto:p.giuditta@politicheagricole.it?subject=TED
mailto:saq5@pec.politicheagricole.gov.it?subject=TED
http://www.politicheagricole.it


146075-2016 Page 2/5

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Teatega kaasneb hankelepingu sõlmimine

Teave raamlepingu kohta

Hankelepingu või hanke/hangete lühikirjeldus
L'appalto riguarda i servizi di assistenza alle strutture del Ministero sia presso la sede 
istituzionale di Roma, sia presso la sede delle istituzioni comunitarie a Bruxelles, nell'ambito 
delle attività connesse alla comunicazione e controllo della strategia politica a sostegno del 
settore agroalimentare.

CPV kood(id)
73220000 Arendustöö nõustamisteenused

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: ei

Osad
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Hanke kogus või ulatus

Üldkogus või ulatus
3 anni.
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 600 000 EUR

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Info uuendamiste kohta
Seda lepingut võidakse uuendada: jah
Võimalik uuendamiste arv: 2
Asjade ja teenuste uuendatavate hankelepingute puhul järgnevate hankelepingute eeldatav 
ajakava:
kuudes: 12 ( )alates hankelepingu sõlmimisest

Hankelepingu kestus või lõpptähtaeg
Kestus kuudes: 12 ( )alates hankelepingu sõlmimisest

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Lepingu tingimused

Nõutavad tagatised ja garantiid
Cauzione provvisoria pari al 2 % dell'importo annuale (art. 75 del D. lgs. n. 163/2006) per i 
partecipanti alla gara e cauzione definitiva pari al 10 % dell'importo aggiudicato per il solo 
aggiudicatario finale (art. 113 del D. lgs. n. 163/2006).

Peamised rahastamis- ja maksetingimused ja/või viide neid reguleerivatele 
asjaomastele sätetele
L'Appalto per il primo anno viene finanziato con i fondi messi a disposizione dalla legge 
finanziaria per il 2016. Eventualmente, per il secondo e terzo anno di prosecuzione del 
servizio, con le leggi finanziarie future.



146075-2016 Page 3/5

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.1.

III.2.

III.1.4.

III.1.3. Edukaks tunnistatud ühispakkumuse esitanud pakkujate rühmalt nõutav õiguslik vorm
Raggruppamento temporaneo di Imprese o Associazione temporanee di imprese.

Lepingu täitmise tingimused
Lepingu täitmise suhtes kohaldatakse eritingimusi: ei

Osalemistingimused

Kutsetööga tegelemise sobivus, sealhulgas kutse- või äriregistrisse kuulumisega 
seotud nõuded
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: Iscrizione nel registro delle imprese della Camera di 
commercio, industria, artigianato e agricoltura della provincia in cui ha sede l'impresa o 
analogo Registro dello Stato di appartenenza. In caso di mancato obbligo di iscrizione, 
dichiarazione circa l'insussistenza del suddetto obbligo.

Majandus- ja finantssuutlikkus
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: Ameno 2 referenze bancarie rilasciate da almeno 2 Istituti 
bancari o intermediari autorizzati ai sensi del D. lgs. 1.9.1993, n. 385.

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus:
Aver svolto un servizio di punta, nel triennio 2013-2015, a favore di committenti pubblici e/o 
privati di valore minimo al 70 % dell'importo annuale posto a gara.

Teave reserveeritud hankelepingute kohta

Teenuste hankelepingute eritingimused

Teave teatava kutseala kohta
Teenust võivad osutada ainult teatava kutseala esindajad: ei

Teave lepingu täitmise eest vastutavate töötajate kohta
Kohustus märkida lepingut täitma määratud töötajate nimed ja kutsekvalifikatsioonid: jah

IV osa: Hankemenetlus

Hankemenetluse liik

Hankemenetluse liik
Avatud

Teave osalema kutsutavate kandidaatide piirarvu kohta 

Teave läbirääkimiste või võistleva dialoogi ajal lahenduste või pakkujate arvu piiramise 
kohta

Hindamiskriteeriumid

Hindamiskriteeriumid
majanduslikult soodsaim pakkumus Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik 
kriteeriumid on esitatud üksnes hankedokumentides

Teave elektroonilise oksjoni kohta
Kasutatakse elektroonilist oksjonit: ei



146075-2016 Page 4/5

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3. Haldusalane teave

Hankija poolt toimikule antud viitenumber
CIG 6675885A92

Käesoleva menetluse kohta varem avaldatud teade
ei

Tehniliste kirjelduste ja täiendavate dokumentide või kirjeldava dokumendi saamise 
tingimused
Dokumentide taotluste laekumise või dokumentidega tutvumise tähtaeg: 6.6.2016
Dokumendid on tasulised: ei

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
6.6.2016 - 16:00

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
itaalia keel.

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Kestus päevades: 180 ( )alates pakkumuse laekumise tähtajast

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 9.6.2016 - 10:30
Pakkumuste avamise koht:

Presso la sede del Ministero in Roma Via XX Settembre 20 (cap 00187).
Volitatud isikud, kes võivad viibida pakkumuste avamise juures: jah
Teave volitatud isikute ja avamismenetluse kohta: Legali rappresentanti oppure persone 
munite di specifica delega conferita dai legali rappresentanti.

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave
Possono essere richiesti i chiarimenti in ordine alla procedura e al Capitolato tecnico al 
RUP di gara, dott. Pasqualino Giuditta, esclusivamente per iscritto, all'indirizzo Pec 

 entro e non oltre il 27.5.2016. Le risposte ai chiarimenti, saq5@pec.politicheagricole.gov.it
se richiesti nelle modalità e termini appena stabiliti, saranno pubblicate sul sito alla sezione 
«bandi di gara» e tale pubblicazione assolverà a tutti gli obblighi legali di pubblicità.

La Stazione appaltante si riserva infine di:
— di non procedere, nelle ipotesi previste dall'art. 81, comma 3, del D. lgs. 163/2006, 
all'aggiudicazione della gara senza che i concorrenti possano rappresentare alcuna pretesa al 
riguardo:
— di aggiudicare la gara anche in presenza di una sola offerta valida purché ritenuta congrua 
e meritevole.

mailto:saq5@pec.politicheagricole.gov.it?subject=TED


146075-2016 Page 5/5

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

In ogni caso nessun compenso o rimborso spetta ai concorrenti per la presentazione delle 
offerte presentate o in caso di annullamento della gara.

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: TAR Lazio

: Via Flaminia 189Postiaadress
: RomaLinn

: 00196Sihtnumber
: ItaaliaRiik

Läbivaatamise kord
Täpne teave läbivaatamismenetluse tähtaegade kohta: L'art. 29 del Decreto Legislativo 
2.7.2010, n. 104 («CPA»)[5], ha confermato il termine generale di 60 giorni per la proposizione 
dell'azione di annullamento, mentre, ai sensi dell'art. 120, co. 5, l'impugnazione degli atti 
relativi a procedure di affidamento dev'essere obbligatoriamente effettuata nel termine 
«dimezzato» di 30 giorni.

Läbivaatamise korra kohta teavet pakkuv asutus

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
22.4.2016


